
 

UCHWAŁA NR LIII/355/18 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1706: z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 

poz. 1475, Nr 238, poz.1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012 r. 

poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014 r. poz. 1457) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235. art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  

z 2017 r, poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693), Rada Miejska w Mońkach uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 320.254 zł z tego: 

1) dział 720 - Informatyka, rozdz. 72095 § 2007 o kwotę 74.490 zł dotację celową na realizację zadań 

własnych w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich; 

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/po.z, rozdz. 75412 § 2440 o kwotę 21.802 zł dotację 

celową na realizację zadań własnych; 

3) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2007 o kwotę 204.471 zł, § 2009 o kwotę 19.490 zł 

razem 223.961 zł dotację celową na realizacje zadań własnych w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich i budzetu państwa; 

4) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 1 zł dotację 

celową na realizację zadań własnych w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

i budżetu państwa. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 134.721 zł z tego: 

1) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdz. 75109 § 4210 o kwotę 4.500 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia zadań zleconych; 

2) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 221 zł 

wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych; 

3) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 100.000 zł, § 4110 o kwotę 30.000 zł 

razem 130.000 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe i ubezpieczenia społeczne zadań własnych. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 454.975 zł z tego: 

1) dział 720 - Informatyka, rozdz. 72095 § 4017 o kwotę 8.900 zł, § 4177 o kwotę 10.300 zł, § 4217 o kwotę 

49.580 zł, § 4307 o kwotę 5.710 zł razem 74.490 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe, wypłatę umów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4454



zlecenie, zakup materiałów i usług pozostałych w ramach programów finansowych ze środków 

europejskich zadań własnych; 

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdz. 75109 § 6060 o kwotę 4.500 zł wydatki na zakupy inwestycyjne zadań zleconych; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 22.023 zł 

wydatki na zkaup materiałów i wyposażenia zadań własnych; 

4) dział 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 353.961 zł, w tym: 

a) rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 130.000 zł dotację dla niepublicznego przedszkola zadań własnych, 

b) rozdz. 80195 § 2007 o kwotę 21.155 zł, § 2009 o kwotę 3.734 zł, § 4017 o kwotę 59.679 zł,  

§ 4019 o kwotę 3.305 zł, § 4217 o kwotę 32.189 zł, § 4219 o kwotę 3.242 zł, § 4247 o kwotę 91.448 zł,  

§ 4249 o kwotę 9.209 zł razem 223.961 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów 

i wyposażenia, pomocy dydaktycznych, dotację celową na realizację programów finansowych 

z udziałem środków europejskich i z budżetu państwa zadań własnych; 

5) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdz. 85395 § 4219 o kwote 1 zł wydatki na 

zkaup materiałów i wyposażenia na realizację programów finansowych z udziałem środków europejskich 

zadań własnych. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 - Dotacje udzielane z budzetu Gminy Mońki na 2018r - do uchwały  

Nr LII/354/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 1 października 2018r., który otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 61.019.120  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 53.071.056 zł, 

b) dochody majątkowe 7.948.064  zł. 

2. Wydatki ogółem 63.224.268  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 51.005.294 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.218.974 zł. 

3. Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 2.571.463 zł przeznacza się na  spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów lub pożyczek w wysokości 366.315 zł i sfinansowanie planowanego deficytu 

w wysokości 2.205.148 zł. 

4. Wolne środki w wysokości 1.282.890 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów lub 

pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4454



 
 

                                                                                                                                                                  

 

 
  
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. 

Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 
0,00 1.108.445 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
360.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 
0,00 615.839 0,00 2 Niepubliczne Przedszkole 0,00 710.000 0,00 

3 Powiat Moniecki 1.634.656  0,00 0,00 3 Ochotnicze Straże Pożarne 1.900 0,00 0,00 

4 

Gmina Jasionówka 6.400  0,00 0,00 4 
Ponadregionalne 

Konsorcjum Szkoleniowo - 

Egzaminacyjne 

24.889 0,00 0,00 

  OGÓŁEM 1.641.056 1.724.284 0,00  OGÓŁEM 386.789 710.000 0,00 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/355/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 października 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4454


		2018-11-06T10:31:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




